СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

12 февраля 2021 года №38

О проведении регионального
краеведческого конкурса «Беззаветное
служение Смоленщине», посвященного
100-летию И.Е. Клименко

Согласно плана работы СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» и Приказа Департамента Смоленской области по
образованию и науке от 10.02. 2021 года № 91-ОД

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 20 сентября по 1 ноября 2021 года региональный краеведческий
конкурс творческих работ обучающихся «Беззаветное служение Смоленщине»,
посвященный 100-летию со дня рождения Почетного гражданина Смоленской
области, Почетного гражданина города-героя Смоленска И.Е. Клименко и 50-летию
со дня издания постановления высших органов власти Советского Союза (ЦК КПСС
и Совета министров СССР) «О мерах по развитию сельского хозяйства в
Смоленской области» (далее -  Конкурс) в дистанционном формате на базе
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса Авдееву
Е.В., методиста.

3. Подвести итоги Конкурса.
4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие
обучающихся муниципальных образований в Конкурсе.

5. Контроль за исполнение^/ его приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов

С приказом ознакомлена: